1

Приложение

Образец заявления
Директору МБОУ «Советская средняя

                                                                                                         школа №10»

                                                                                                                                              Байбаковой Г.Е.

                                                                                                          ________________________________

                                                                                                                                             (Ф.И.О. родителя)

                                                                                                                                                                      __________________________________________________

заявление

     Прошу Вас принять в школу в ____ класс моего ребенка
_____________________________________________________________________________________

                                                                                    (Ф.И.О. ребенка, дата и место рождения)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________

1. Сведения о родителях:

Ф.И.О. отца_______________________________________________________________________

телефон__________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери_____________________________________________________________________

телефон__________________________________________________________________________

2. Адрес регистрации ребенка______________________________________________________

______________________________________________________________________________

3. Адрес фактического проживания

ребенка_______________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

4. Дошкольное учреждение №______________________________________________________

5. Право на первоочередной/преимущественный прием в образовательное учреждение

5.1. первоочередное ________________________________________________________________

5.2. преимущественное _____________________________________________________________

6. Образовательная программа (нужное подчеркнуть): общеобразовательная

программа/адаптированная общеобразовательная программа.

6.1. Ребенок (поступающий) нуждается/не нуждается (нужное подчеркнуть) в создании

специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с ПМК или инвалида (ребенка

инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации.

7.  Даю согласие на обучение моего ребенка на ________________ языке.

-С Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Советская

средняя школа №10» от 07.10.2015

-Лицензия на право ведения образовательной деятельности № 0133/01953 от 29.07.2014

-Свидетельством о государственной аккредитации учреждения №0134/00965 от 17.06.2014

-Образовательными программами МБОУ «Советская средняя школа №10» и др.

локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса.

____________________                                                                             ____________________

            Дата                                                                                                                                                                                      Подпись